
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

Quilmes, 7 de octubre de 2013 
 

  
VISTO: el expediente 827- 1259/11 y la Resolución (R) Nº 649/12, y 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que mediante la Resolución (R) Nº 649/12 se aprobó la propuesta de 

cargos  docentes para la convocatoria a concursos para los Departamentos de 

Ciencia y Tecnología, de Ciencias Sociales y de Economía y Administración, con un 

total de sesenta y dos (62) cargos.  

Que, conforme al Artículo 17º del Reglamento de Concursos para la 

Provisión de Cargos de Docentes, Docentes con Desarrollo Profesional y Docentes 

investigadores, es atribución del Consejo Superior designar los jurados para cada  

cargo llamado a concurso. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión del 

Consejo Departamental de Ciencia y Tecnología, ha emitido despacho favorable. 

Por ello  

 
EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

 
RESUELVE 

 
 

ARTICULO 1º:  Proponer al Consejo Superior la designación del jurado actuante  en 

el concurso docente convocado por Resolución (R) Nº 649/12, según se detalla en el 

anexo que forma parte de la presente Resolución  

ARTICULO 2º:  Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 
 
 
Res. CD CyT Nº: 163/13 
 
FIRMADA POR: Dra. María Alejandra Zinni Directora del Dpto. Ciencia y Tecnología 



Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

ANEXO 
 

JURADOS 

REF.  
AREA 

DISCIPLINAR/        
CARRERA 

CAMPO 
CURRICULAR 

/ 
ASIGNATURA 

CATEGORÍA Nº DE 
CARGOS DEDICACIÓN PERFIL FUNCIÓN MODALIDAD 

APELLIDO NOMBRE 

TITULARES  
Almallo De 
Glikmann 
 

Graciela 

Fossati 
 

Carlos 
Alberto  

Claus   Juan Daniel 

SUPLENTES 
Alonso   Daniel  

1 
BIOLOGÍA/ LIC. 

EN 
BIOTECNOLOGÍA 

GENÉTICA 
MOLECULAR 

PROFESOR 
TITULAR 1 PARCIAL 

DOCENCIA E 
INVESTIGACIÓN 
Y DESARROLLO 

DOCENCIA PRESENCIAL 

Aguilar  Mario  


